
zakázka 290
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej rodinného domu 2+1, o celkové výměře 126 m2, obec
Třebenice okres Litoměřice.

Gavronský Otakar
+420725 032 908
gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

2.600.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme ke koupi útulný rodinný dům o dispozici 2+1, který se nachází v klidné a malebné obci Třebenice. Dům je částečně
zrekonstruovaný – disponuje novými plastovými okny, novou střechou a je napojen na veřejný vodovod, kanalizaci a elektřinu.
Celková výměra pozemku činí 126 m², z toho podlahová plocha domu je 75 m² a plocha uzavřeného dvora 51 m², který nabízí
příjemné soukromí pro odpočinek, posezení nebo menší zahradničení. Obec Třebenice nabízí plnou občanskou vybavenost
– v docházkové vzdálenosti se nachází škola, školka, obchody, zdravotní středisko i další služby. Výborná je i dopravní dostupnost:
do Lovosic se dostanete za cca 10 minut, dálnice D8 je na dosah a do centra Prahy se pohodlně dopravíte přibližně za 30 minut. Pro
více informací nebo sjednání prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

Ulice: Loucká Město: Třebenice
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Vlastní pozemek: 126 m2

Plocha podlahová: 75 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725 032 908

Email: gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




